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阿部　一夫
林　昌司
佐藤　貴則
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成ｍ　知隆
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男子回転
公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
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平均斜度
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　　　　　　　　一D-
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林　千尋
星野　里穂
青木　太郎
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1木目
時間
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順位 スドト　コード　競技者
　NO　　No　氏名

16　　160 137880

17　　02↓38↓29

18　　　167 131626

19　　　　149　134493

20　　　171　138133

2↓　　↓79↓38629

22　　　↓66 131279

23　　174 138131

DTD NOT START Llst

　　　　　　↓55 137820

DID NOT FTNISH ［1st

　　　　　　　　　158↓317↓0

　　　159 130160

　　　162 134438

　　　165 131267

　　　169↓38132

DTSQUALIF圧D　「1st

　　　　163　131272

DTD NOT　START

　　　2012年東京都スキー連盟公認
猪谷杯・第46回石打スラローム競技大会

県 名

伊藤　慶太

所　　明広

－　　　－　　　　　－　-･-河合　光雄

高木　隆太郎

中村　防人

西田　健太郎

　　　・　　　　〃-〃　ミ百日鬼　崇寛

芳西　毎次

RUN］

篠原　広大

RUN］

柳　　慎志

高橋　直人

長尾　知彦

新垣　真広

柳沼　隼彦

RUN］

古憚　雅俊

L2nd RUN」

DID NOT FTNTSH ［2nd RUN］

　　　151 134↓23　横山

　　　178 135159　石井

DISQUALTFTED [2nd RUN]

技術代表　岩井　昭雄

　　　　　　　　　　　＝　　　　－　　－　　ご　　　　　.　　　　－　2012.3.1卜/石打丸山スキー揚

DATA PROCESSTNG by　S　E　I　K O

所

１

高
高
高
高
高
中
高
高

皐
京
京
京
京
京
京
京

車
車
東
東
東
東
東
東

一　一・東京甲

中
高
高
中
高

卒
京
京
京
京

単
車
東
乗
車

１

嗣留
啓太

Ｏ
ｙ
　
　
　
り
乙

０

東京中

高
中
京
京

単
車

属

年
俸
体
俗
体
年
体
俗

連
連
連
連
連
連
連
連

体　　運

怖
怖
俸
体
体

連
連
連
連
連

体　　連

体
体
連
連

1木目

時間

40.84

　一一　　－42バ5

42.44

52.53

42.27

44.83

40.55

44.44　1

GATE NO

2木目

時間

41.83

43.92

44.49

34.62

45.97

46.26

54.19

06.44

29

１

↓

１

１

１

Ｉ
１
１
１

１

計
間
合
時

22

26

26

27

28

31

34

50

67

37

93

15

24

09

74

88

TIMING by S E

F=6io

　　レース

ポイント

220.92

258∠L↓

263.74

265.95

276.91

305.55

342.24

504.46

SM8 /　2

ＩＫＯ


	page1
	page2

